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                       Bezirksmeisterschaft 22. September 2019 in Aachen     

WK-01 1m männliche Jugend E, Jahrgang 2012 und jünger

Springer Verein/Land Geburtstag Ergebnis
1. Binninger, Finn SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2012 75.30
2. Kever, Noe SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2012 66.60

Sprung Höhe D/D  Kampfrichterwertung            Zusamm Ergebn Abschn   Gesamt

1. Binninger, Finn, SVNA, 2012                                               
 100B  1    1.2  5.0 5.5 4.5 5.0 6.5             15.50  18.60  18.60    18.60  2.
 200A  1    1.1  6.5 7.0 6.0 6.0 6.5             19.00  20.90  39.50    39.50  1.
 010B  1    1.0  5.5 6.0 5.0 5.5 5.0             16.00  16.00  55.50    55.50  1.
 101C  1    1.2  6.0 5.5 6.0 5.0 5.0             16.50  19.80  75.30    75.30  1.
            4.5  5.8 6.0 5.4 5.4 5.8                                             
2. Kever, Noe, SVNA, 2012                                                    
 100A  1    1.0  7.0 7.0 6.0 6.0 6.5             19.50  19.50  19.50    19.50  1.
 200A  1    1.1  6.0 5.0 5.5 5.5 6.0             17.00  18.70  38.20    38.20  2.
 010B  1    1.0  4.5 5.0 4.5 5.0 4.5             14.00  14.00  52.20    52.20  2.
5101A  1    1.2  4.0 4.0 4.0 4.0 4.0             12.00  14.40  66.60    66.60  2.
            4.3  5.4 5.3 5.0 5.1 5.3                                             

 Kampfrichter:
     1. Schreiber, Jessica, SVNA            2. Donay, Benedikt, SVNA          
     3. Verse, Guido, SVNA                  4. Amias, Darwin, SVNA            
     5. Neufeld, Alexander, SVNA            

 Schiedsrichter:          Schreiber, Jessica, SVNA
 Protokoll:               Deng, Fey, SVNA

WK-02 1m weibliche Jugend E, Jahrgang 2012 und jünger

Springer Verein/Land Geburtstag Ergebnis
1. Doern, Mattea SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2012 56.25
2. Akopjan, Amelia SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2012 54.95

Jansen, Elisabeth SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2013 nicht angetreten

Sprung Höhe D/D  Kampfrichterwertung            Zusamm Ergebn Abschn   Gesamt
1. Doern, Mattea, SVNA, 2012                                                 
 100A  1    1.0  6.5 6.0 6.5 6.0 7.0             19.00  19.00  19.00    19.00  1.
 200A  1    1.1  5.0 5.0 5.5 5.0 6.0             15.50  17.05  36.05    36.05  1.
 010B  1    1.0  4.0 3.5 4.5 5.0 4.5             13.00  13.00  49.05    49.05  1.
5101A  1    1.2  2.0 2.0 2.0 2.0 2.5              6.00   7.20  56.25    56.25  1.
            4.3  4.4 4.1 4.6 4.5 5.0                                             
2. Akopjan, Amelia, SVNA, 2012                                               
 100B  1    1.2  2.0 2.0 1.5 2.0 2.0              6.00   7.20   7.20     7.20  2.
 200A  1    1.1  5.0 3.5 5.0 5.0 4.5             14.50  15.95  23.15    23.15  2.
 010B  1    1.0  5.0 5.5 4.5 5.0 5.0             15.00  15.00  38.15    38.15  2.
 101C  1    1.2  4.5 4.0 5.0 5.0 4.5             14.00  16.80  54.95    54.95  2.
            4.5  4.1 3.8 4.0 4.3 4.0                                             

 Kampfrichter:
     1. Schreiber, Jessica, SVNA            2. Donay, Benedikt, SVNA          
     3. Verse, Guido, SVNA                  4. Amias, Darwin, SVNA            
     5. Neufeld, Alexander, SVNA            

 Schiedsrichter:          Schreiber, Jessica, SVNA
 Protokoll:               Deng, Fey, SVNA
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                       Bezirksmeisterschaft 22. September 2019 in Aachen     

WK-03 1m männliche Jugend E, Jahrgang 2011

Springer Verein/Land Geburtstag Ergebnis
1. Goblet, Maximilian SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2011 77.75
2. Linn, Leo SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2011 73.20
3. Kolev, Georgi SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2011 71.50

Sprung Höhe D/D  Kampfrichterwertung            Zusamm Ergebn Abschn   Gesamt

1. Goblet, Maximilian, SVNA, 2011                                            
 100A  1    1.0  6.0 5.0 6.0 6.5 5.5             17.50  17.50  17.50    17.50  1.
 200A  1    1.1  7.0 6.0 7.0 5.5 6.5             19.50  21.45  38.95    38.95  1.
 010B  1    1.0  5.0 5.0 5.5 5.5 5.5             16.00  16.00  54.95    54.95  1.
5101A  1    1.2  6.0 6.5 6.5 6.5 6.0             19.00  22.80  77.75    77.75  1.
            4.3  6.0 5.6 6.3 6.0 5.9                                             
2. Linn, Leo, SVNA, 2011                                                     
 100A  1    1.0  5.5 5.5 6.0 5.5 5.5             16.50  16.50  16.50    16.50  2.
 200A  1    1.1  7.0 6.0 6.5 5.5 6.5             19.00  20.90  37.40    37.40  2.
 010B  1    1.0  5.0 5.0 5.5 5.5 5.5             16.00  16.00  53.40    53.40  2.
5101A  1    1.2  5.5 5.0 6.0 5.5 5.5             16.50  19.80  73.20    73.20  2.
            4.3  5.8 5.4 6.0 5.5 5.8                                             
3. Kolev, Georgi, SVNA, 2011                                                 
 100B  1    1.2  2.0 2.0 2.0 2.0 2.0              6.00   7.20   7.20     7.20  3.
 200A  1    1.1  7.5 6.5 7.0 6.5 7.5             21.00  23.10  30.30    30.30  3.
 010B  1    1.0  6.0 6.5 6.5 6.0 6.5             19.00  19.00  49.30    49.30  3.
 101C  1    1.2  6.5 6.0 5.5 7.0 6.0             18.50  22.20  71.50    71.50  3.
            4.5  5.5 5.3 5.3 5.4 5.5                                             

 Kampfrichter:
     1. Schreiber, Jessica, SVNA            2. Donay, Benedikt, SVNA          
     3. Verse, Guido, SVNA                  4. Amias, Darwin, SVNA            
     5. Neufeld, Alexander, SVNA            

 Schiedsrichter:          Schreiber, Jessica, SVNA
 Protokoll:               Deng, Fey, SVNA
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                       Bezirksmeisterschaft 22. September 2019 in Aachen     

WK-04 1m weibliche Jugend E, Jahrgang 2011

Springer Verein/Land Geburtstag Ergebnis
1. Kopytov, Essenja SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2011 111.40
2. Grassiere, Nimaro SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2011 101.45
3. Hoffmann, Tomke SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2011 86.50
4. Jansen, Viktoria SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2012 67.05

Sprung Höhe D/D  Kampfrichterwertung            Zusamm Ergebn Abschn   Gesamt

1. Kopytov, Essenja, SVNA, 2011                                              
 101B  1    1.3  7.0 7.0 8.0 7.0 6.5             21.00  27.30  27.30    27.30  1.
 201B  1    1.6  3.5 4.0 3.0 4.5 4.0             11.50  18.40  45.70    45.70  2.
 301C  1    1.6  6.5 6.0 6.5 6.5 7.0             19.50  31.20  76.90    76.90  1.
 401B  1    1.5  8.0 8.0 7.5 7.5 7.5             23.00  34.50 111.40   111.40  1.
            6.0  6.3 6.3 6.3 6.4 6.3                                             
2. Grassiere, Nimaro, SVNA, 2011                                             
 101B  1    1.3  6.0 6.0 6.5 5.5 6.0             18.00  23.40  23.40    23.40  2.
 201B  1    1.6  5.0 5.0 5.5 5.0 5.5             15.50  24.80  48.20    48.20  1.
 301C  1    1.6  5.0 4.5 5.5 5.0 5.0             15.00  24.00  72.20    72.20  2.
 401B  1    1.5  6.5 6.5 7.0 5.5 6.5             19.50  29.25 101.45   101.45  2.
            6.0  5.6 5.5 6.1 5.3 5.8                                             
3. Hoffmann, Tomke, SVNA, 2011                                               
 101B  1    1.3  4.0 4.5 6.0 4.5 5.0             14.00  18.20  18.20    18.20  4.
 201B  1    1.6  3.5 3.0 3.0 4.0 3.0              9.50  15.20  33.40    33.40  4.
 301C  1    1.6  6.5 7.5 7.0 6.5 7.5             21.00  33.60  67.00    67.00  3.
 401B  1    1.5  4.0 4.0 5.0 4.5 4.5             13.00  19.50  86.50    86.50  3.
            6.0  4.5 4.8 5.3 4.9 5.0                                             
4. Jansen, Viktoria, SVNA, 2012                                              
 100A  1    1.0  6.5 6.5 7.5 6.0 6.0             19.00  19.00  19.00    19.00  3.
 200A  1    1.1  6.0 6.0 6.5 5.5 5.5             17.50  19.25  38.25    38.25  3.
 010B  1    1.0  4.5 4.0 4.0 4.0 4.0             12.00  12.00  50.25    50.25  4.
5101A  1    1.2  4.0 4.5 6.0 4.0 5.5             14.00  16.80  67.05    67.05  4.
            4.3  5.3 5.3 6.0 4.9 5.3                                             

 Kampfrichter:
     1. Schreiber, Jessica, SVNA            2. Donay, Benedikt, SVNA          
     3. Verse, Guido, SVNA                  4. Amias, Darwin, SVNA            
     5. Neufeld, Alexander, SVNA            

 Schiedsrichter:          Schreiber, Jessica, SVNA
 Protokoll:               Deng, Fey, SVNA
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                       Bezirksmeisterschaft 22. September 2019 in Aachen     

WK-05 1m männliche Jugend E, Jahrgang 2010

Springer Verein/Land Geburtstag Ergebnis
1. Novak, Caspar SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2010 84.90

Sprung Höhe D/D  Kampfrichterwertung            Zusamm Ergebn Abschn   Gesamt

1. Novak, Caspar, SVNA, 2010                                                 
 100A  1    1.0  6.5 7.5 7.5 7.0 7.5             22.00  22.00  22.00    22.00  1.
 200A  1    1.1  6.0 5.5 6.5 5.5 7.0             18.00  19.80  41.80    41.80  1.
 010B  1    1.0  6.0 6.5 6.0 6.0 7.0             18.50  18.50  60.30    60.30  1.
5101A  1    1.2  7.0 6.0 7.0 7.0 6.5             20.50  24.60  84.90    84.90  1.
            4.3  6.4 6.4 6.8 6.4 7.0                                             

 Kampfrichter:
     1. Schreiber, Jessica, SVNA            2. Donay, Benedikt, SVNA          
     3. Verse, Guido, SVNA                  4. Amias, Darwin, SVNA            
     5. Neufeld, Alexander, SVNA            

 Schiedsrichter:          Schreiber, Jessica, SVNA
 Protokoll:               Deng, Fey, SVNA

WK-06 1m weibliche Jugend E, Jahrgang 2010

Springer Verein/Land Geburtstag Ergebnis
1. Gebele, Emelie SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2010 82.40
2. Hofmann, Alke SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2010 77.50
3. Matus, Ilaria SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2010 71.95

Sprung Höhe D/D  Kampfrichterwertung            Zusamm Ergebn Abschn   Gesamt

1. Gebele, Emelie, SVNA, 2010                                                
 101B  1    1.3  4.5 4.5 5.0 5.0 4.5             14.00  18.20  18.20    18.20  2.
 201B  1    1.6  5.5 5.5 4.5 5.5 6.0             16.50  26.40  44.60    44.60  1.
 301C  1    1.6  3.0 3.5 3.5 3.5 4.0             10.50  16.80  61.40    61.40  1.
 401B  1    1.5  4.0 3.5 6.0 5.0 5.0             14.00  21.00  82.40    82.40  1.
            6.0  4.3 4.3 4.8 4.8 4.9                                             
2. Hofmann, Alke, SVNA, 2012                                                 
 100A  1    1.0  6.0 5.5 6.0 5.5 6.5             17.50  17.50  17.50    17.50  3.
 200A  1    1.1  7.0 7.0 7.0 6.0 7.0             21.00  23.10  40.60    40.60  3.
 010B  1    1.0  6.5 6.5 7.0 6.0 6.5             19.50  19.50  60.10    60.10  2.
5101A  1    1.2  5.0 4.5 5.5 4.0 5.0             14.50  17.40  77.50    77.50  2.
            4.3  6.1 5.9 6.4 5.4 6.3                                             
3. Matus, Ilaria, SVNA                                                       
 100A  1    1.0  6.5 6.0 6.5 6.5 7.0             19.50  19.50  19.50    19.50  1.
 200A  1    1.1  7.0 6.0 7.0 6.0 6.5             19.50  21.45  40.95    40.95  2.
 010B  1    1.0  4.5 4.0 4.5 4.5 4.0             13.00  13.00  53.95    53.95  3.
5101A  1    1.2  5.0 4.5 5.0 5.0 5.5             15.00  18.00  71.95    71.95  3.
            4.3  5.8 5.1 5.8 5.5 5.8                                             

 Kampfrichter:
     1. Schreiber, Jessica, SVNA            2. Donay, Benedikt, SVNA          
     3. Verse, Guido, SVNA                  4. Amias, Darwin, SVNA            
     5. Neufeld, Alexander, SVNA            

 Schiedsrichter:          Schreiber, Jessica, SVNA
 Protokoll:               Deng, Fey, SVNA
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                       Bezirksmeisterschaft 22. September 2019 in Aachen     

WK-07 1m männliche Jugend D, Jahrgang 2009

Springer Verein/Land Geburtstag Ergebnis
1. De Percin, Pierre SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2009 130.60
2. Krantz, Kilian SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2009 125.25
3. Lichatschow, Yves WSV Aachen 2009 116.00
4. Kotkowski, Julian SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2009 83.20
5. Orfanos, Leandros SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2009 79.70

Sprung Höhe D/D  Kampfrichterwertung            Zusamm Ergebn Abschn   Gesamt

1. De Percin, Pierre, SVNA, 2009                                             
 103B  1    1.7  5.5 5.5 6.0 5.0 5.5             16.50  28.05  28.05    28.05  1.
5122D  1    1.9  3.5 3.5 5.0 3.5 3.5             10.50  19.95  48.00    48.00  3.
 403C  1    2.2  5.0 5.0 5.5 5.5 4.0             15.50  34.10  82.10    82.10  1.
5221D  1    1.7  4.0 4.0 6.0 5.0 4.0             13.00  22.10 104.20   104.20  1.
 104C  1    2.2  4.0 4.0 5.0 4.0 3.5             12.00  26.40 130.60   130.60  1.
            9.7  4.4 4.4 5.5 4.6 4.1                                             
2. Krantz, Kilian, SVNA, 2009                                                
 101B  1    1.3  6.0 5.5 6.5 5.5 5.5             17.00  22.10  22.10    22.10  3.
 201B  1    1.6  6.5 6.0 6.5 5.5 6.0             18.50  29.60  51.70    51.70  1.
 301C  1    1.6  4.5 4.0 4.5 4.5 3.5             13.00  20.80  72.50    72.50  2.
 401B  1    1.5  6.0 5.5 5.5 5.5 5.5             16.50  24.75  97.25    97.25  2.
 103C  1    1.6  6.0 5.5 5.0 6.0 6.0             17.50  28.00 125.25   125.25  2.
            7.6  5.8 5.3 5.6 5.4 5.3                                             
3. Lichatschow, Yves, WSV Aachen, 2009                                       
 101B  1    1.3  6.5 7.0 7.0 5.5 6.5             20.00  26.00  26.00    26.00  2.
 201A  1    1.7  4.5 4.5 4.0 5.0 4.5             13.50  22.95  48.95    48.95  2.
 401B  1    1.5  3.5 4.0 2.5 4.5 4.0             11.50  17.25  66.20    66.20  3.
 103C  1    1.6  5.5 5.0 5.5 6.0 5.5             16.50  26.40  92.60    92.60  3.
5101A  1    1.2  6.5 6.5 7.0 6.5 6.5             19.50  23.40 116.00   116.00  3.
            7.3  5.3 5.4 5.2 5.5 5.4                                             
4. Kotkowski, Julian, SVNA, 2009                                             
 010B  1    1.0  5.5 5.0 5.5 5.5 5.0             16.00  16.00  16.00    16.00  5.
 101C  1    1.2  4.5 4.0 4.0 4.0 3.5             12.00  14.40  30.40    30.40  5.
 100B  1    1.2  5.5 4.5 5.0 5.0 5.5             15.50  18.60  49.00    49.00  5.
5101A  1    1.2  5.0 4.5 6.0 4.5 4.5             14.00  16.80  65.80    65.80  4.
5201A  1    1.2  5.0 5.0 4.5 4.0 5.0             14.50  17.40  83.20    83.20  4.
            5.8  5.1 4.6 5.0 4.6 4.7                                             
5. Orfanos, Leandros, SVNA, 2009                                             
 401C  1    1.4  4.5 4.0 5.0 4.5 4.5             13.50  18.90  18.90    18.90  4.
 201B  1    1.6  5.0 4.0 4.5 4.5 4.5             13.50  21.60  40.50    40.50  4.
 301C  1    1.6  3.5 2.5 3.0 3.0 3.5              9.50  15.20  55.70    55.70  4.
 402C  1    1.6  2.0 1.5 2.0 2.0 1.5              5.50   8.80  64.50    64.50  5.
 103C  1    1.6  3.5 3.0 3.5 3.0 3.0              9.50  15.20  79.70    79.70  5.
            7.8  3.7 3.0 3.6 3.4 3.4                                             

 Kampfrichter:
     1. Schreiber, Jessica, SVNA            2. Donay, Benedikt, SVNA          
     3. Verse, Guido, SVNA                  4. Amias, Darwin, SVNA            
     5. Neufeld, Alexander, SVNA            

 Schiedsrichter:          Schreiber, Jessica, SVNA
 Protokoll:               Deng, Fey, SVNA
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                       Bezirksmeisterschaft 22. September 2019 in Aachen     

WK-08 1m weibliche Jugend D, Jahrgang 2009

Springer Verein/Land Geburtstag Ergebnis
1. Berger, Nina SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2009 173.95
2. Frank, Michelle SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2009 74.90

Litau, Angelika SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2009 nicht angetreten

Sprung Höhe D/D  Kampfrichterwertung            Zusamm Ergebn Abschn   Gesamt

1. Berger, Nina, SVNA, 2009                                                  
 203C  1    2.0  6.0 6.5 6.0 5.5 6.0             18.00  36.00  36.00    36.00  1.
 303C  1    2.1  5.5 5.5 5.5 5.5 6.0             16.50  34.65  70.65    70.65  1.
 403C  1    2.2  5.0 5.5 6.0 6.0 6.0             17.50  38.50 109.15   109.15  1.
 104C  1    2.2  5.0 5.5 6.0 6.0 5.0             16.50  36.30 145.45   145.45  1.
5122D  1    1.9  5.0 5.5 5.0 5.0 5.0             15.00  28.50 173.95   173.95  1.
           10.4  5.3 5.7 5.7 5.6 5.6                                             
2. Frank, Michelle, SVNA, 2009                                               
 101C  1    1.2  4.5 4.0 4.5 4.0 4.0             12.50  15.00  15.00    15.00  2.
 401C  1    1.4  4.5 4.0 5.0 4.5 4.0             13.00  18.20  33.20    33.20  2.
 020A  1    1.2  5.0 4.0 5.0 4.5 4.0             13.50  16.20  49.40    49.40  2.
 200C  1    1.2  4.0 3.0 4.5 4.0 3.5             11.50  13.80  63.20    63.20  2.
5211A  1    1.8  2.5 2.0 3.0 2.0 2.0              6.50  11.70  74.90    74.90  2.
            6.8  4.1 3.4 4.4 3.8 3.5                                             

 Kampfrichter:
     1. Schreiber, Jessica, SVNA            2. Donay, Benedikt, SVNA          
     3. Verse, Guido, SVNA                  4. Amias, Darwin, SVNA            
     5. Neufeld, Alexander, SVNA            

 Schiedsrichter:          Schreiber, Jessica, SVNA
 Protokoll:               Deng, Fey, SVNA
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                       Bezirksmeisterschaft 22. September 2019 in Aachen     

WK-09 1m männliche Jugend D, Jahrgang 2008

Springer Verein/Land Geburtstag Ergebnis
1. Ackmann, William SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2008 168.70
2. Lakot, Gideon SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2008 109.90

Gau, Carlos SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2008 nicht angetreten

Sprung Höhe D/D  Kampfrichterwertung            Zusamm Ergebn Abschn   Gesamt

1. Ackmann, William, SVNA, 2008                                              
 203C  1    2.0  5.5 5.0 6.0 5.0 5.5             16.00  32.00  32.00    32.00  1.
 303C  1    2.1  4.0 3.5 4.5 5.0 3.5             12.00  25.20  57.20    57.20  1.
 403C  1    2.2  6.5 6.0 6.5 6.0 5.0             18.50  40.70  97.90    97.90  1.
 104C  1    2.2  5.0 5.5 5.5 6.0 5.5             16.50  36.30 134.20   134.20  1.
5124D  1    2.3  5.0 4.5 5.5 5.0 5.0             15.00  34.50 168.70   168.70  1.
           10.8  5.2 4.9 5.6 5.4 4.9                                             
2. Lakot, Gideon, SVNA, 2008                                                 
 101B  1    1.3  5.0 4.5 5.5 5.0 5.0             15.00  19.50  19.50    19.50  2.
 201C  1    1.5  6.0 4.5 6.0 5.0 5.0             16.00  24.00  43.50    43.50  2.
 301C  1    1.6  4.0 3.5 4.5 4.5 3.5             12.00  19.20  62.70    62.70  2.
 401B  1    1.5  5.5 5.5 5.0 5.0 6.0             16.00  24.00  86.70    86.70  2.
 103C  1    1.6  5.0 4.5 5.5 4.5 5.0             14.50  23.20 109.90   109.90  2.
            7.5  5.1 4.5 5.3 4.8 4.9                                             

 Kampfrichter:
     1. Schreiber, Jessica, SVNA            2. Donay, Benedikt, SVNA          
     3. Verse, Guido, SVNA                  4. Amias, Darwin, SVNA            
     5. Neufeld, Alexander, SVNA            

 Schiedsrichter:          Schreiber, Jessica, SVNA
 Protokoll:               Deng, Fey, SVNA SVNA

WK-10 1m weibliche Jugend D, Jahrgang 2008

Springer Verein/Land Geburtstag Ergebnis
1. Ackmann, Karla SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2008 170.45

Hoffmann, Judith SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2008 nicht angetreten

Sprung Höhe D/D  Kampfrichterwertung            Zusamm Ergebn Abschn   Gesamt

1. Ackmann, Karla, SVNA, 2008                                                
 403C  1    2.2  5.5 5.5 6.0 5.5 5.5             16.50  36.30  36.30    36.30  1.
 104C  1    2.2  4.5 5.0 6.0 5.0 4.5             14.50  31.90  68.20    68.20  1.
 203C  1    2.0  5.5 6.0 5.5 4.5 5.5             16.50  33.00 101.20   101.20  1.
 303C  1    2.1  5.5 5.5 5.0 4.5 5.5             16.00  33.60 134.80   134.80  1.
5223D  1    2.3  5.0 5.5 5.0 5.0 6.0             15.50  35.65 170.45   170.45  1.
           10.8  5.2 5.5 5.5 4.9 5.4                                             

 Kampfrichter:
     1. Schreiber, Jessica, SVNA            2. Donay, Benedikt, SVNA          
     3. Verse, Guido, SVNA                  4. Amias, Darwin, SVNA            
     5. Neufeld, Alexander, SVNA            

 Schiedsrichter:          Schreiber, Jessica, SVNA
 Protokoll:               Deng, Fey, SVNA
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WK-11 1m männliche Jugend C, Jahrgang 2006/2007

Springer Verein/Land Geburtstag Ergebnis
1. Kreklow, Juan Pablo SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2007 152.75
2. Kreutzmann, Arn SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2007 139.40

Sprung Höhe D/D  Kampfrichterwertung            Zusamm Ergebn Abschn   Gesamt

1. Kreklow, Juan Pablo, SVNA, 2007                                           
 401B  1    1.5  5.5 5.0 4.5 4.5 5.0             14.50  21.75  21.75    21.75  1.
 103B  1    1.7  4.0 4.0 5.5 4.0 4.0             12.00  20.40  42.15    42.15  2.
 402C  1    1.6  5.0 4.5 5.5 5.0 4.5             14.50  23.20  65.35    65.35  2.
5211A  1    1.8  5.5 5.5 6.0 5.5 4.5             16.50  29.70  95.05    95.05  2.
5122D  1    1.9  4.5 4.5 4.5 4.0 4.0             13.00  24.70 119.75   119.75  2.
 104C  1    2.2  5.0 5.5 5.0 5.0 4.5             15.00  33.00 152.75   152.75  1.
           10.7  4.9 4.8 5.2 4.7 4.4                                             
2. Kreutzmann, Arn, SVNA, 2007                                               
 101B  1    1.3  5.0 4.5 5.5 5.0 5.5             15.50  20.15  20.15    20.15  2.
 201B  1    1.6  6.0 6.0 6.5 6.0 5.5             18.00  28.80  48.95    48.95  1.
 301B  1    1.7  5.0 4.5 4.5 5.0 4.5             14.00  23.80  72.75    72.75  1.
 401B  1    1.5  6.0 6.0 4.0 5.5 5.0             16.50  24.75  97.50    97.50  1.
 103C  1    1.6  5.5 5.0 4.5 5.0 5.5             15.50  24.80 122.30   122.30  1.
5122D  1    1.9  3.0 2.0 3.0 3.5 3.0              9.00  17.10 139.40   139.40  2.
            9.6  5.1 4.7 4.7 5.0 4.8                                             

 Kampfrichter:
     1. Schreiber, Jessica, SVNA            2. Donay, Benedikt, SVNA          
     3. Verse, Guido, SVNA                  4. Amias, Darwin, SVNA            
     5. Neufeld, Alexander, SVNA            

 Schiedsrichter:          Schreiber, Jessica, SVNA
 Protokoll:               Deng, Fey, SVNA

    

 

10 



                       Bezirksmeisterschaft 22. September 2019 in Aachen     

WK-12 1m weibliche Jugend C, Jahrgang 2006/2007

Springer Verein/Land Geburtstag Ergebnis
1. Pivovarova, Marta SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2007 130.35
2. Schlachetzki, Valeria SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2007 129.05
3. Frank, Celine SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2006 91.80

Sprung Höhe D/D  Kampfrichterwertung            Zusamm Ergebn Abschn   Gesamt

1. Pivovarova, Marta, SVNA, 2007                                             
 101B  1    1.3  4.0 4.0 4.5 5.0 4.5             13.00  16.90  16.90    16.90  1.
 201B  1    1.6  3.5 3.5 4.0 4.0 3.5             11.00  17.60  34.50    34.50  2.
 301B  1    1.7  4.0 4.5 5.0 4.5 4.5             13.50  22.95  57.45    57.45  2.
 401B  1    1.5  5.0 6.0 6.0 5.5 6.0             17.50  26.25  83.70    83.70  2.
 103B  1    1.7  4.5 5.0 5.0 4.5 5.0             14.50  24.65 108.35   108.35  1.
 403C  1    2.2  3.5 2.5 4.0 3.0 3.5             10.00  22.00 130.35   130.35  1.
           10.0  4.1 4.3 4.8 4.4 4.5                                             
2. Schlachetzki, Valeria, SVNA, 2007                                         
 101B  1    1.3  3.0 3.0 4.0 4.0 3.5             10.50  13.65  13.65    13.65  3.
 201B  1    1.6  5.5 5.0 5.5 5.5 6.5             16.50  26.40  40.05    40.05  1.
 301C  1    1.6  4.5 4.5 5.0 4.5 4.5             13.50  21.60  61.65    61.65  1.
 401B  1    1.5  5.0 5.0 5.5 5.0 5.0             15.00  22.50  84.15    84.15  1.
 103C  1    1.6  5.0 5.0 4.5 5.0 5.0             15.00  24.00 108.15   108.15  2.
 403C  1    2.2  3.5 3.0 4.0 3.0 3.0              9.50  20.90 129.05   129.05  2.
            9.8  4.4 4.3 4.8 4.5 4.6                                             
3. Frank, Celine, SVNA, 2006                                                 
 101B  1    1.3  3.0 3.5 4.0 4.0 3.5             11.00  14.30  14.30    14.30  2.
 201B  1    1.6  3.0 3.0 4.0 4.0 3.0             10.00  16.00  30.30    30.30  3.
 401C  1    1.4  3.0 3.0 3.0 4.0 3.0              9.00  12.60  42.90    42.90  3.
 102B  1    1.5  3.5 4.5 4.5 4.0 5.0             13.00  19.50  62.40    62.40  3.
5211A  1    1.8  2.0 2.0 3.0 3.0 2.0              7.00  12.60  75.00    75.00  3.
 402C  1    1.6  3.0 3.0 4.0 4.0 3.5             10.50  16.80  91.80    91.80  3.
            9.2  2.9 3.2 3.8 3.8 3.3                                             

 Kampfrichter:
     1. Schreiber, Jessica, SVNA            2. Donay, Benedikt, SVNA          
     3. Verse, Guido, SVNA                  4. Amias, Darwin, SVNA            
     5. Neufeld, Alexander, SVNA            

 Schiedsrichter:          Schreiber, Jessica, SVNA
 Protokoll:               Deng, Fey, SVNAA
 Protokoll:               Verse, Guido, SVNA

WK-13 1m männliche Jugend B, Jahrgang 2004/2005

Kein Springer gemeldet.
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WK-14 1m weibliche Jugend B, Jahrgang 2004/2005

Springer Verein/Land Geburtstag Ergebnis
1. Rennekampf, Jaqueline SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2004 111.80

Sprung Höhe D/D  Kampfrichterwertung            Zusamm Ergebn Abschn   Gesamt

1. Rennekampf, Jaqueline, SVNA, 2004                                         
 101C  1    1.2  4.5 4.0 4.5 4.0 3.5             12.50  15.00  15.00    15.00  1.
 201A  1    1.7  4.0 4.0 4.0 4.5 4.0             12.00  20.40  35.40    35.40  1.
5211A  1    1.8  4.0 4.0 4.0 4.0 3.5             12.00  21.60  57.00    57.00  1.
 401C  1    1.4  5.5 4.5 4.0 5.0 4.5             14.00  19.60  76.60    76.60  1.
 301C  1    1.6  3.5 2.5 4.0 3.5 3.5             10.50  16.80  93.40    93.40  1.
 103C  1    1.6  4.0 3.5 4.0 4.0 3.5             11.50  18.40 111.80   111.80  1.
            9.3  4.3 3.8 4.1 4.2 3.8                                             

 Kampfrichter:
     1. Schreiber, Jessica, SVNA            2. Donay, Benedikt, SVNA          
     3. Verse, Guido, SVNA                  4. Amias, Darwin, SVNA            
     5. Neufeld, Alexander, SVNA            

 Schiedsrichter:          Schreiber, Jessica, SVNA
 Protokoll:               Deng, Fey, SVNA

WK-15 1m männliche Jugend A, Jahrgang 2001-2003

Kein Springer gemeldet.

WK-16 1m weibliche Jugend A, Jahrgang 2001-2003

Springer Verein/Land Geburtstag Ergebnis
1. Kampmann, Julia SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2003 101.40

Sprung Höhe D/D  Kampfrichterwertung            Zusamm Ergebn Abschn   Gesamt

1. Kampmann, Julia, SVNA, 2003                                               
 010B  1    1.0  6.0 5.5 6.0 5.0 6.5             17.50  17.50  17.50    17.50  1.
 101B  1    1.3  5.5 5.5 5.5 5.5 6.0             16.50  21.45  38.95    38.95  1.
 201A  1    1.7  2.5 1.5 1.5 2.5 2.5              6.50  11.05  50.00    50.00  1.
5211A  1    1.8  2.5 3.5 3.0 3.0 2.5              8.50  15.30  65.30    65.30  1.
 401C  1    1.4  3.5 4.0 4.0 4.0 3.5             11.50  16.10  81.40    81.40  1.
 103C  1    1.6  4.5 4.0 4.5 4.0 4.0             12.50  20.00 101.40   101.40  1.
            8.8  4.1 4.0 4.1 4.0 4.2                                             

 Kampfrichter:
     1. Schreiber, Jessica, SVNA            2. Donay, Benedikt, SVNA          
     3. Verse, Guido, SVNA                  4. Amias, Darwin, SVNA            
     5. Neufeld, Alexander, SVNA            

 Schiedsrichter:          Schreiber, Jessica, SVNA
 Protokoll:               Deng, Fey, SVNA
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WK-17 1m Männer, Jahrgang 2000 und älter

Springer Verein/Land Geburtstag Ergebnis
1. Lube, Alexander SV Neptun 1910 Aachen e.V. 1996 307.00
2. Bazmi, Hamed SV Neptun 1910 Aachen e.V. 1998 273.30
3. Eikermann, Jaden SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2005 264.30
4. Verse, Felix SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2002 262.60
5. Marx, Jan SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2002 254.10
6. Axer, Tim SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2006 210.20
7. Axer, Jan Alexander TPSK 1925 e.V. 2004 187.55

Sprung Höhe D/D  Kampfrichterwertung            Zusamm Ergebn Abschn   Gesamt

1. Lube, Alexander, SVNA, 1996                                               
 205C  1    3.0  5.0 5.0 5.0 5.5 5.5             15.50  46.50  46.50    46.50  4.
 305C  1    3.0  4.0 4.0 3.5 4.5 3.0             11.50  34.50  81.00    81.00  4.
 107C  1    3.0  6.5 7.0 7.0 7.0 6.0             20.50  61.50 142.50   142.50  1.
 405C  1    3.1  7.0 7.0 7.0 7.0 6.5             21.00  65.10 207.60   207.60  1.
5152B  1    3.2  5.5 6.0 6.0 5.5 5.0             17.00  54.40 262.00   262.00  1.
5337D  1    3.6  4.5 4.0 4.0 4.5 3.5             12.50  45.00 307.00   307.00  1.
           18.9  5.4 5.5 5.4 5.7 4.9                                             
2. Bazmi, Hamed, SVNA, 1998                                                  
 203B  1    2.3  5.0 5.5 6.0 5.5 5.5             16.50  37.95  37.95    37.95  6.
 305C  1    3.0  5.0 5.0 5.5 5.5 5.5             16.00  48.00  85.95    85.95  3.
 105B  1    2.6  6.5 6.5 7.0 6.5 6.5             19.50  50.70 136.65   136.65  2.
 405C  1    3.1  4.5 4.0 5.5 5.5 4.5             14.50  44.95 181.60   181.60  2.
5132D  1    2.2  7.0 7.0 7.0 6.5 7.0             21.00  46.20 227.80   227.80  2.
5134D  1    2.6  6.0 5.5 5.5 6.0 6.0             17.50  45.50 273.30   273.30  2.
           15.8  5.7 5.6 6.1 5.9 5.8                                             
3. Eikermann, Jaden, SVNA, 2005                                              
 403B  1    2.4  6.5 7.0 6.5 6.5 7.0             20.00  48.00  48.00    48.00  2.
 105B  1    2.6  6.0 6.0 6.5 6.5 6.5             19.00  49.40  97.40    97.40  1.
 203B  1    2.3  5.0 4.5 5.5 5.0 4.5             14.50  33.35 130.75   130.75  3.
 303B  1    2.4  6.5 6.5 6.5 6.5 7.0             19.50  46.80 177.55   177.55  3.
5134D  1    2.6  5.5 6.0 5.0 6.0 6.5             17.50  45.50 223.05   223.05  3.
5233D  1    2.5  5.0 5.5 5.5 6.0 5.5             16.50  41.25 264.30   264.30  3.
           14.8  5.8 5.9 5.9 6.1 6.2                                             
4. Verse, Felix, SVNA, 2002                                                  
 405C  1    3.1  5.5 6.0 6.0 5.0 5.5             17.00  52.70  52.70    52.70  1.
 107C  1    3.0  3.0 3.0 3.0 2.5 3.0              9.00  27.00  79.70    79.70  5.
 203B  1    2.3  6.5 7.0 6.5 6.0 6.0             19.00  43.70 123.40   123.40  5.
 305C  1    3.0  5.0 5.5 5.5 5.0 5.5             16.00  48.00 171.40   171.40  4.
5152B  1    3.2  5.0 4.5 4.5 5.0 4.5             14.00  44.80 216.20   216.20  4.
5235D  1    2.9  5.0 5.5 5.5 5.0 5.5             16.00  46.40 262.60   262.60  4.
           17.5  5.0 5.3 5.2 4.8 5.0                                             
5. Marx, Jan, SVNA, 2002                                                     
 403B  1    2.4  6.5 6.5 7.0 6.5 7.0             20.00  48.00  48.00    48.00  2.
 105B  1    2.6  6.0 6.0 4.5 5.5 5.5             17.00  44.20  92.20    92.20  2.
 203B  1    2.3  5.0 5.0 4.5 4.5 5.0             14.50  33.35 125.55   125.55  4.
 303B  1    2.4  6.0 5.0 6.5 5.5 6.5             18.00  43.20 168.75   168.75  5.
5134D  1    2.6  5.0 5.5 5.5 5.5 5.0             16.00  41.60 210.35   210.35  5.
5233D  1    2.5  6.0 5.5 6.0 5.5 6.0             17.50  43.75 254.10   254.10  5.
           14.8  5.8 5.6 5.7 5.5 5.8                                             
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6. Axer, Tim, SVNA, 2006                                                     
 403C  1    2.2  6.0 6.0 5.5 5.5 6.5             17.50  38.50  38.50    38.50  5.
 105C  1    2.4  4.0 4.0 4.0 4.0 4.5             12.00  28.80  67.30    67.30  6.
 203B  1    2.3  5.0 5.0 6.0 5.5 5.0             15.50  35.65 102.95   102.95  6.
 303C  1    2.1  6.0 6.0 6.0 6.0 6.0             18.00  37.80 140.75   140.75  6.
5132D  1    2.2  6.0 6.0 6.5 6.0 6.5             18.50  40.70 181.45   181.45  6.
5223D  1    2.3  4.5 4.0 4.0 4.5 4.0             12.50  28.75 210.20   210.20  6.
           13.5  5.3 5.2 5.3 5.3 5.4                                             
7. Axer, Jan Alexander, TPSK 1925 e.V., 2004                                 
 103B  1    1.7  6.0 6.0 6.5 6.0 5.5             18.00  30.60  30.60    30.60  7.
 203C  1    2.0  4.5 3.5 4.5 3.0 3.5             11.50  23.00  53.60    53.60  7.
 301B  1    1.7  5.5 5.5 5.5 5.0 5.5             16.50  28.05  81.65    81.65  7.
 403C  1    2.2  6.5 6.0 6.5 6.0 6.0             18.50  40.70 122.35   122.35  7.
5132D  1    2.2  5.5 5.0 6.0 5.0 5.5             16.00  35.20 157.55   157.55  7.
 105C  1    2.4  4.5 4.0 4.5 3.5 4.0             12.50  30.00 187.55   187.55  7.
           12.2  5.4 5.0 5.6 4.8 5.0                                             

 Kampfrichter:
     1. Schreiber, Jessica, SVNA            2. Donay, Benedikt, SVNA          
     3. Verse, Guido, SVNA                  4. Amias, Darwin, SVNA            
     5. Neufeld, Alexander, SVNA            

 Schiedsrichter:          Schreiber, Jessica, SVNA
 Protokoll:               Deng, Fey, SVNA
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WK-18 1m Frauen, Jahrgang 2000 und älter

Springer Verein/Land Geburtstag Ergebnis
1. Verse, Svenja SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2001 237.15
2. Eikermann, Jazzelle SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2006 206.15
3. Levcenko, Melanie SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2006 204.40
4. Schreiber, Jessica SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2000 199.65
5. Fink, Julia SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2007 193.75
6. Miller, Elvira SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2007 183.55
7. Berger, Lilli SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2007 172.50
8. Kopytov, Arina SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2007 171.35

Deng, Julia SV Neptun 1910 Aachen e.V. 2003 nicht angetreten

Sprung Höhe D/D  Kampfrichterwertung            Zusamm Ergebn Abschn   Gesamt

1. Verse, Svenja, SVNA, 2001                                                 
 403B  1    2.4  6.0 6.0 6.0 6.0 6.0             18.00  43.20  43.20    43.20  1.
 105B  1    2.6  5.0 5.5 5.5 5.5 5.5             16.50  42.90  86.10    86.10  1.
 203B  1    2.3  4.5 5.0 5.0 4.5 5.0             14.50  33.35 119.45   119.45  1.
 303B  1    2.4  6.0 5.0 6.0 6.0 6.0             18.00  43.20 162.65   162.65  1.
5132D  1    2.2  6.0 6.5 6.0 6.0 6.5             18.50  40.70 203.35   203.35  1.
5134D  1    2.6  4.0 4.5 4.5 5.0 4.0             13.00  33.80 237.15   237.15  1.
           14.5  5.3 5.4 5.5 5.5 5.5                                             
2. Eikermann, Jazzelle, SVNA, 2006                                           
 403C  1    2.2  5.5 4.5 5.0 5.0 5.0             15.00  33.00  33.00    33.00  7.
 105C  1    2.4  4.0 4.5 4.5 5.0 4.5             13.50  32.40  65.40    65.40  6.
 203B  1    2.3  5.5 5.5 5.0 5.5 5.0             16.00  36.80 102.20   102.20  5.
 303C  1    2.1  6.0 6.0 7.0 6.0 6.0             18.00  37.80 140.00   140.00  4.
5132D  1    2.2  5.0 4.0 4.5 5.0 4.0             13.50  29.70 169.70   169.70  4.
5225D  1    2.7  4.5 3.5 4.5 4.5 4.5             13.50  36.45 206.15   206.15  2.
           13.9  5.1 4.7 5.1 5.2 4.8                                             
3. Levcenko, Melanie, SVNA, 2006                                             
 403C  1    2.2  6.5 6.5 6.5 6.5 7.0             19.50  42.90  42.90    42.90  2.
 105C  1    2.4  5.0 5.5 5.0 5.5 4.5             15.50  37.20  80.10    80.10  2.
 203C  1    2.0  6.5 6.0 6.0 5.0 6.0             18.00  36.00 116.10   116.10  2.
 303C  1    2.1  4.0 4.0 4.0 4.0 4.5             12.00  25.20 141.30   141.30  2.
5122D  1    1.9  6.0 6.0 6.0 5.5 6.0             18.00  34.20 175.50   175.50  2.
5221D  1    1.7  5.5 5.5 6.0 5.0 6.0             17.00  28.90 204.40   204.40  3.
           12.3  5.6 5.6 5.6 5.3 5.7                                             
4. Schreiber, Jessica, SVNA, 2000                                            
 403B  1    2.4  5.5 6.0 5.5 5.5 6.0             17.00  40.80  40.80    40.80  3.
 105B  1    2.6  0.0 0.0 0.0 0.0 0.0              0.00   0.00  40.80    40.80  8.
 203B  1    2.3  6.0 6.0 6.0 6.0 6.0             18.00  41.40  82.20    82.20  8.
 303B  1    2.4  5.5 6.0 6.0 6.5 6.0             18.00  43.20 125.40   125.40  7.
5132D  1    2.2  6.0 6.0 6.5 6.0 6.0             18.00  39.60 165.00   165.00  5.
5231D  1    2.1  5.5 5.5 5.5 5.5 5.5             16.50  34.65 199.65   199.65  4.
           14.0  4.8 4.9 4.9 4.9 4.9                                             
5. Fink, Julia, SVNA, 2007                                                   
 403C  1    2.2  5.0 4.5 5.0 5.0 4.5             14.50  31.90  31.90    31.90  8.
 104C  1    2.2  5.5 5.0 5.5 5.0 6.0             16.00  35.20  67.10    67.10  6.
 203C  1    2.0  5.5 5.5 5.0 5.0 4.0             15.50  31.00  98.10    98.10  6.
 303C  1    2.1  6.5 6.5 7.5 7.5 6.5             20.50  43.05 141.15   141.15  3.
5122D  1    1.9  5.5 5.0 5.5 5.5 5.5             16.50  31.35 172.50   172.50  3.
5221D  1    1.7  4.5 4.0 4.0 4.5 4.0             12.50  21.25 193.75   193.75  5.
           12.1  5.4 5.1 5.4 5.4 5.1                                             
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6. Miller, Elvira, SVNA, 2007                                                
 403C  1    2.2  5.5 5.5 5.5 5.5 6.0             16.50  36.30  36.30    36.30  4.
 104C  1    2.2  5.5 5.5 5.0 5.5 6.0             16.50  36.30  72.60    72.60  4.
 203C  1    2.0  5.5 5.5 5.0 5.5 5.5             16.50  33.00 105.60   105.60  4.
 303C  1    2.1  3.0 3.0 4.0 3.0 3.5              9.50  19.95 125.55   125.55  6.
5132D  1    2.2  5.0 4.5 4.5 5.0 4.5             14.00  30.80 156.35   156.35  7.
5221D  1    1.7  6.0 5.0 5.5 5.5 5.0             16.00  27.20 183.55   183.55  6.
           12.4  5.1 4.8 4.9 5.0 5.1                                             
7. Berger, Lilli, SVNA, 2007                                                 
 203C  1    2.0  5.5 6.0 5.5 5.5 6.0             17.00  34.00  34.00    34.00  6.
 303C  1    2.1  4.0 4.0 4.0 4.0 3.5             12.00  25.20  59.20    59.20  7.
 403C  1    2.2  4.5 4.5 4.5 4.0 4.0             13.00  28.60  87.80    87.80  7.
 104C  1    2.2  3.5 4.0 4.0 3.5 4.0             11.50  25.30 113.10   113.10  8.
5122D  1    1.9  5.5 5.5 5.0 5.5 5.5             16.50  31.35 144.45   144.45  8.
5221D  1    1.7  5.5 5.5 5.5 5.0 5.5             16.50  28.05 172.50   172.50  7.
           12.1  4.8 4.9 4.8 4.6 4.8                                             
8. Kopytov, Arina, SVNA, 2007                                               
 403C  1    2.2  6.0 5.0 6.0 5.5 5.0             16.50  36.30  36.30    36.30  4.
 104C  1    2.2  5.5 5.0 6.0 6.0 5.5             17.00  37.40  73.70    73.70  4.
 203C  1    2.0  5.5 4.5 5.0 5.5 4.5             15.00  30.00 103.70   103.70  4.
 303C  1    2.1  2.5 3.5 4.0 3.5 3.5             10.50  22.05 125.75   125.75  7.
5122D  1    1.9  5.5 4.5 5.0 5.5 5.0             15.50  29.45 155.20   155.20  6.
5221D  1    1.7  3.0 3.0 3.5 4.0 3.0              9.50  16.15 171.35   171.35  8.
           12.1  4.7 4.3 4.9 5.0 4.4                                             

 Kampfrichter:
     1. Lube, Alexander, SVNA               2. Donay, Benedikt, SVNA          
     3. Bazmi, Hamed, SVNA                  4. Amias, Darwin, SVNA            
     5. Neufeld, Alexander, SVNA            

 Schiedsrichter:          Lube, Alexander, SVNA
 Protokoll:               Deng, Fey, SVNA
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WK-19 1m männliche Masters, Jahrgang 1999 und älter

Springer Verein/Land Geburtstag Ergebnis
1. Lenz, Wolfgang 1984 203.05
2. Verse, Guido SV Neptun 1910 Aachen e.V. 1972 195.10
3. Lenz, Peter SV Neptun 1910 Aachen e.V. 1986 180.30
4. Klein, Andreas SV Neptun 1910 Aachen e.V. 1994 171.35

Laurs, Moritz SV Neptun 1910 Aachen e.V. 1996 nicht angetreten

Sprung Höhe D/D  Kampfrichterwertung            Zusamm Ergebn Abschn   Gesamt

1. Lenz, Wolfgang, , 1984                                                    
 103B  1    1.7  6.5 7.5 7.0 7.5 7.0             21.50  36.55  36.55    36.55  2.
 105C  1    2.4  6.0 5.5 5.5 6.0 5.5             17.00  40.80  77.35    77.35  1.
 203C  1    2.0  3.5 2.0 3.5 3.0 3.5             10.00  20.00  97.35    97.35  2.
 301B  1    1.7  6.0 6.5 6.5 5.0 6.5             19.00  32.30 129.65   129.65  2.
 403C  1    2.2  6.0 5.5 5.0 6.0 5.5             17.00  37.40 167.05   167.05  1.
5211A  1    1.8  7.5 6.0 7.0 6.5 6.5             20.00  36.00 203.05   203.05  1.
           11.8  5.9 5.5 5.8 5.7 5.8                                             
2. Verse, Guido, SVNA, 1972                                                  
 403C  1    2.2  6.5 6.0 6.0 6.5 6.5             19.00  41.80  41.80    41.80  1.
 103B  1    1.7  6.5 6.0 6.5 6.0 7.0             19.00  32.30  74.10    74.10  2.
 301C  1    1.6  7.5 6.5 6.5 7.5 6.5             20.50  32.80 106.90   106.90  1.
 201C  1    1.5  5.5 4.5 6.0 6.0 5.0             16.50  24.75 131.65   131.65  1.
 203C  1    2.0  5.5 6.0 5.0 5.0 5.5             16.00  32.00 163.65   163.65  2.
5221D  1    1.7  6.5 6.5 6.0 6.0 5.5             18.50  31.45 195.10   195.10  2.
           10.7  6.3 5.9 6.0 6.2 6.0                                             
3. Lenz, Peter, SVNA, 1984                                                   
 101B  1    1.3  7.0 6.0 6.5 7.0 6.5             20.00  26.00  26.00    26.00  4.
 103B  1    1.7  7.0 7.0 7.0 7.0 7.0             21.00  35.70  61.70    61.70  3.
 201B  1    1.6  6.0 6.5 6.0 6.0 6.5             18.50  29.60  91.30    91.30  3.
 301B  1    1.7  5.5 5.0 5.5 5.0 5.5             16.00  27.20 118.50   118.50  3.
 401B  1    1.5  7.5 7.0 7.5 7.5 6.5             22.00  33.00 151.50   151.50  3.
5211A  1    1.8  5.0 5.0 5.0 6.0 6.5             16.00  28.80 180.30   180.30  3.
            9.6  6.3 6.1 6.3 6.4 6.4                                             
4. Klein, Andreas, SVNA                                                      
 101B  1    1.3  8.0 8.0 8.0 7.5 8.0             24.00  31.20  31.20    31.20  3.
 201C  1    1.5  5.0 4.5 5.0 5.0 4.5             14.50  21.75  52.95    52.95  4.
 301B  1    1.7  6.0 6.0 6.0 6.0 6.0             18.00  30.60  83.55    83.55  4.
 401B  1    1.5  6.0 5.5 5.5 5.5 6.0             17.00  25.50 109.05   109.05  4.
 103B  1    1.7  6.0 7.0 6.5 6.5 6.0             19.00  32.30 141.35   141.35  4.
 105C  1    2.4  4.0 4.0 4.0 4.5 4.5             12.50  30.00 171.35   171.35  4.
           10.1  5.8 5.8 5.8 5.8 5.8                                             

 Kampfrichter:
     1. Axer, Rebekka, TPSK                 2. Donay, Benedikt, SVNA          
     3. Bazmi, Hamed, SVNA                  4. Deng, Fey, SVNA            
     5. Neufeld, Alexander, SVNA            

 Schiedsrichter:          Axer, Rebekka, TPSK
 Protokoll:               Ackmann, Karin, SVNA

WK-20 1m weibliche Masters, Jahrgang 1999 und älter

Keine Springerin gemeldet.
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Beschlüsse der technischen Sitzung

- keine- 
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